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SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 19.8.1/2014/G/A

1. Nazwa i adres Zleceniodawcy: ,,TOPTEXTIL” Sp. z o.0.

30-415 Krakow, ul. Wadowicka 12

2. Nazwa i opis przedmiotu badan: probka — tkanina obiciowa meblowa LINCOLN,
deklarowany sktad surowcowy: 100% Poliester

3. Data otrzymania przedmiotu do badan: 2014-08-14

4. Data wykonania badan: 2014-08-19

5. Pobieranie prébek: probka o wielkosci prawidlowej, w stanie wiasciwym do badan, pobrana
przez Zleceniodawce i dostarczona bez Protokolu z poboru probek

6. Badania wykonano zgodnie z: metodami badan przedstawionymi w tabeli wynikéw

Zestawienie wynikéw badan laboratoryjnych

patrz: strona 2/2
Badania wykonala: Iwona Rybak

1. Wyniki badan dotyczq wylqcznie przedmiotu badanego.

2. Bez pisemnej zgody Kierownika Laboratorium sprawozdanie nie moze by¢

powielane fragmentarycznie lecz tylko w calosci.

Sprawozdanie zawiera wyniki badan objetych zakresem akredytacji

4. Wyniki badan nie objetych zakresem akredvtacyi, jesli wystepujq, oznaczono symbolem *) umieszczonym
w tabeli wynikow przy nazwie wskaznika.

5. Niepewno$¢ pomiaru, jesli jest okreslona, zostala wyznaczona zgodnie z zaleceniami zawartym w dokumencie
EA-4/16. Podane wartosci niepewnosci stanowiq niepewnos¢ rozszerzonq pr gowom:e ufnosctl 95%

TYTUT WEQKIENNICTWA

“

i wspdiczynniku rozszerzenia k=2,

Laboraionun fiddan Surowcdw

Data sporzadzenia sprawozdania: 2014-08-19 i Wyrct:ow Wldkienniczych

Liczba egzemplarzy sprawozdania: 4 92-103 todz, ul. Erzezir'}::.ka 5/15
k - . Siedzrha Laboratorium

Sprawozdanie z badan otrzymujja: 90-520 *6dz, ul. Gdaf-ka 118

1) TOPTEXTIL Sp. z 0.0. - 2 egz.,
2} IW - Laboratorium Badan Surowcow i Wyrobow Wldkienniczych (siedziba ul. Brzezinska 5/15) - 1 egz. a/a,

3) IW - Laboratorium Badan Surowcow i Wyrobéw Widkienniczych (siedziba ul. Gdanska 1 18)I- 1 egz. a/a.
Sprawozdanie sporzadzila: Osoba autoryzujjgca Sprawozdanie z badan:
Nazwisko i imie: dr inz. Beata Witkowska
Funkcja: Kierownik Techniczny Laboratorium
Podpi%“ : y

mgr inz. Zofia Mokwinska
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SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 19.8.1/2014/G/A

Wskaznik Wartosé Metoda badania

Scieracz - standardowa | PN-EN ISO 12945-2:2002

liczba suwow . .
tkanina welniana

masa obcigznika - 415 g,

. 500 3 liczba zbadanych prébek - 3,
Sklonnos¢ do 1000 5 liczba 0séb oceniajacych - 3,
mechacenia Ocena:

Lpromin, 2 000 S stopien § - brak zmian,
stopien brak zmian stopien 1 - silne zmechacenie

powierzchni i/lub intensywny pilling

a ' . :
pokrywajacy cala powierzchnig

5 000 )
brak zmian DrBbid..

W odniesieniu do wymagan normy PN-EN 14465:2005+A1:2007 ,, Tekstylia. Wyroby meblowe.
Specyfikacja i metody badan”, badana probka: tkanina obiciowa meblowa LINCOLN,
deklarowany sktad surowcowy: 100% Poliester, zostata zakwalifikowana:

- do Kategorii A w zakresie sklonnosci do mechacenia i pillingu (Kategoria A: >stopien 4-5,

po 2 000 suwow).

Koniec Sprawozdania z badan

Osoba autoryzujgca Sprawozdanie z badan

DK-25/IV wydanic z dnia 14.04 2014 1 S 2/
W — Laboratorium Badan Surowcow i Wyrobow Widkienniczych

—




PCA

Pousuie Centaum
AEREDYTACH

BADANIA

AB 029

Il ’ 92-103 todz, ul. Brzezinska 5/15,

tel. +48(0)42 6163101, fax.+48(0)42 6792638

LABORATORIUM BADAN PALNOSCI WYROBOW
90-520 £6dz, ul. Gdariska 118, tel.: +48(0) 42 2534435, +48(0)42 2534436, fax.+48(0)42 2534490

RAPORT Z BADANIA ODPORNOSCI NA ZAPALENIE UKEADU TAPICERSKIEGO
Nr 54/BP /14

Metoda badania:

PN-EN 1021-1:2007 Meble. Ocena zapalnosci mebli tapicerowanych.
Czes¢ 1: Zrodlo zaplonu: tlacy sie papieros.

Zleceniodawca:

»TOPTEXTIL” Sp. z 0.0.
ul. Wadowicka 12
30-415 Krakow
INSTYTUT " reonidNNIC
Oddzis! |. Gdanska 118

90-520 Lodz, tel. 42 2534400, fax 42 2534490
Uktad tapicerski: NIP 724-000-08-84 Dl:r'}.iuu A10050239

- tkanina obiciowa o nazwie LINCOLN

sktad surowcowy: 100% poliester

- pianka poliuretanowa CM-3040, trudnopalna

Probka tkaniny do badan wraz z charakterystyka dostarczona przez Zleceniodawce

Przedmiot badan:

Wyniki badan:

Nr normy Metoda badania Wynik

Nie wystapil zaplon typu tlenie

P s o : = r : . .
N-EN 1021-1:2007 | Zrdédlo zaplonu: tlacy sie papieros prom i s ialonrilvmicrien

Wyniki badan odnosza si¢ jedynie do zapalnosci ukladu materialéw poddanych badaniu w okreslonych warunkach;
nie sa przeznaczone do oceny pelnego potencjalnego zagrozenia pozarowego uzytkowanych materialow.

Badapi %ona%a: Autoryzowatla:
1N
Amfltzej Kubacki Laboratorium :

7 T 1
4 -

mgr inz, .r‘e-’fe.;-.%ﬁ‘!: 1 S5zejna

Data otrzymania probki:  11.03.2014 OA -
Data wykonania badania: 26.03.2014 N

UWAGI:

1. Wyniki badan odnosza sig jedynie do badanej probki.

2. Raport zawiera 2 strony.

3. Bez pisemnej zgody laboratorium badawczego raport nie moze by¢ powielany inaczej jak tylko w ca}o‘s’:ci.

4. W przypadku postugiwania si¢ niniejszym raportem, za zgodnos¢ wyrobu z badang probka odpowiedzialnos¢

ponosi Zleceniodawca.

Laboratorium badawcze, akredytowane przez Polskie Centrum Akredytacji, posiada certyfikat akredytacji AB 029 w zakresie badan

odpornoscei na zapalenie, wysokg temperature., chemikalia oraz wlasciwosci dymotworczych w procesie spalania.
Str. 1




I W Laboratorium Badan Palnosci Wyrobow

Raport z badan Nr 54 /BP/ 14 c.d.

SZCZEGOLOWE WYNIKI BADAN

Warunki aklimatyzacji: temperatura (23 £ 2) °C; wilgotnos¢ (50 + 5) %
Warunki badania: temperatura 20 °C; wilgotnosé 35 %

Charakterystyka ukladu:

Uktad tapicerski:
- tkanina obiciowa o nazwie LINCOLN, poddana procedurze nasaczania wodg i suszenia,
sktad surowcowy: 100% poliester
- pianka poliuretanowa CM-3040, trudnopalna

: Papieros ;
Kryteria T P 5 Uwagi
Niebezpieczne rozprzestrzeniajace si¢ spalanie NIE NIE Kiksymalny czas Qenta sie
Zniszczenie ukladu badanego NIE NIE papierosa:
Kryteria | Tlenie do granic probki NIE NIE ree AR
tlenia Tlenie na calej grubosci NIE NIE i
Tlenie ponad 1 godzing NIE NIE Maksymalny zakres
W badaniu koncowym, obecnos¢ aktywnego tlenia [ NIE NIE zniszczenia ukladu w:
K E - e poziomie [mm] pionie [mm]
I’_i’tel:la Wystapienie plomieni NIE Nip: (ol lgs1djonld
Ra A 7120 nn]72]21]9

Wynik badania: Nie wystapilo postepujace tlenie ani palenie si¢ plomieniem.

\\E‘j KONIEC RAPORTU

.I Str.2
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AB 164
Zalacznik do pisma BM-904-36.4-G/13

SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 36.4.1/2013/G /A

1. Nazwa i adres Zleceniodawcy: , TOPTEXTIL” Sp. z o.0.

30-415 Krakow, ul. Wadowicka 12

2. Nazwa i opis przedmiotu badan: proba — tkanina obiciowa meblowa LINCOLN
deklarowany sktad surowcowy: 100% poliester

3. Data otrzymania przedmiotu do badan: 2013-10-25

4. Data wykonania badan: 2013-10-31+2013-11-14

5. Pobieranie probek: probka o wielkosci prawidiowej pobrana przez Zleceniodawce

i przekazana w stanie wiasciwym do badan

6. Badania wykonano zgodnie z: metodami badan przedstawionymi w tabeli wynikow

Zestawienie wynikow badan laboratoryjnych
patrz: strona 2/2
Badania wykonala: mgr inz. Ewa Gontarska

1. Wyniki badan dotyczq wylqcznie przedmiotu badanego.

2. Bez pisemnej zgody Kierownika Laboratorium sprawozdanie nie moze by¢
powielane firagmentarycznie lecz tylko w calosci.

3. Sprawozdanie zawiera wyniki badav objetych zakresem akredytacji

4. Wyniki badan nie objetych zakresem akredytacji, jesli wystepujq, oznaczono symbolem *) umieszczonym
w tabeli wynikéw przy nazwie wskaznika.

5. Niepewno$é pomiaru, jesli jest okreslona, zostala wyznaczona zgodnie z zaleceniami zawartymi w dokumencie
EA-4/16. Podane warto$ci niepewnosci stanowiq niepewnosé rozszerzonq przy poziomie ufnosci 95%

i wspolezynniku rozszerzenia k=2. : | 4
. !NSTYTUT w JKIEWWiUT‘NA

Data sporzadzenia sprawozdania: 2013-11-14 | ABBrSeTi jada'(i Surowcnw
Liczba egzemplarzy sprawozdania: 4 i Wyrobow MiGkienniczych

92-103 todz, ! Brzezinska 5i15

Sprawozdanie z badan otrzymuja: At :
1) TOPTEXTIL Sp. z 0.0. - 2 egz., Gl :t“ﬁfﬁ?,{;tf 118
2) IW - Laboratorium Badan Surowcow i Wyrobow Widkienniczych (siedziba ul. Brzezmsga 9/ ]t53 a5 egz. ala,

3) IW - Laboratorium Badan Surowcéw i Wyrobéw Widkienniczych (siedziba ul. Gdanska 1 18) - 1 egz. a/a.

Sprawozdanie sporzadzila: Osoba autoryzujaca Sprawozdanie z badan:

Nazwisko i imie: dr inz. Beata Witkowska

mgr inz. Zofia Mokwinska :
Funkcja: Kierownik Techniczny Laboratorium

.!ﬂ b

™ | Xtk
MMV Podpis k Techniczny
\' PP Kierown !, JGan Surowcow
Laboraiol W Wiokienniczys
i Wyro al
giedziba E]G‘j? :ls:'b‘
(=)
dr ink.
DK-25/1/V wydanie z dnia 22.042010. strona 1/2

IW — Laboratorium Badan Surowcow i Wyrobow Wiokienniczych




SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 36.4.1/2013/G/A

Wskaznik Wartos¢é Metoda badania
Odporno$é na przesunigcie w szwie PN-EN ISO 13936-2:2005
Osnowa maszyna wytrzymatosciowa -
Srednia warto§é przeswitu w szwie 30 Instron 3367

warto$¢ zastosowanej sity - 180N,

gla ey, mmn nici szwalne - 100% poliester

- poszczeg6lne wyniki pomiaréw, mm 333303 rdzeniowy 79 tex,
Watek igla 0 numerze - 110,

ilos¢ sciegow - 32/100mm,

Srednia warto$é przeswitu w szwie 4+0 . Wi :
dla-watky, mm predkosé rozciagania - 50 mm/min,
- poszczegolne wyniki pomiarow, mm 4:4:4; 4,4

zmiana barwy PN-EN ISO 12947-2:2000

po 3 000 suwdw, 5 +AC:2006 +

stopien szarej skali PN-EN 14465:2005+A1:2007

1 probka 50 000 Scieracz - standardowa tkanina
Odpornosé na 2 probk welniana,
§ci eI:'anie prc’>b 3 A il obcigzenie - 12 kPa,
liczba su\,ﬂvéw 3 prébka 50 000 urzadzenie powiekszajace

4 prébka 50 000 o wspolczynniku powigkszenia 8,

Ogolna odpornosé w uchwytach stosowano podkladke

£ : Z pianki.
na scieranie 50 000 P
(najnizszy

pojedynczy wynik)

Kryterium zniszczenia wyrobu meblowego: tkanina plaska — trzy nitki calkowicie zniszczone (przetarte)

W odniesieniu do wymagan normy PN-EN 14465:2005+A1:2007 ,, Tekstylia. Wyroby meblowe.
Specyfikacja i metody badan”, badana probka: tkanina obiciowa meblowa LINCOLN zostata
zakwalifikowana:

- do Kategorii A w zakresie przesunigcia w szwie (Kategoria A: <4 mm),

- do Kategorii A w zakresie odpornosci na $cieranie (Kategoria A: > 35 000 suwow).

Koniec Sprawozdania z badan

Osoba autoryzujaca Sprawozdanie z badan
Kigrownii Techniczny
Laboratorium Badarh Surowcow
i VWyrobow Widkienniczych

dr inz. ovieksa

DK2S/IV — wydanie z dnia 22,04 20107 Shelise =
— Laboratorium Badan Surowcow i Wyrobow Wiokienniczych
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AB 164
Zalacznik do pisma BM-904-36.4-G/13

SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 36.4.2/2013/G/A

1. Nazwa i adres Zleceniodawcy: ,, TOPTEXTIL” Sp. z o.0.

30-415 Krakow, ul. Wadowicka 12

2. Nazwa i opis przedmiotu badan: préba — tkanina obiciowa meblowa LINCOLN
deklarowany sklad surowcowy: 100% poliester

3. Data otrzymania przedmiotu do badan: 2013-10-25

4. Data wykonania badan: 2013-11-05+07

5. Pobieranie probek: probka o wielkosci prawidtowej pobrana przez Zleceniodawce

i przekazana w stanie wlasciwym do badan

6. Badania wykonano zgodnie z: metodami badan przedstawionymi w tabeli wynikow

Zestawienie wynikéw badan laboratoryjnych

patrz: strona 2/2
Badania wykonala: mgr inz. Ewa Gontarska

1. Wyniki badan dotyczq wylqcznie przedmiotu badanego.

2. Bez pisemnej zgody Kierownika Laboratorium sprawozdanie nie moze by¢
powielane fragmentarycznie lecz tylko w calosei.

3. Sprawozdanie zawiera wyniki badan objetych zakresem akredytacyi

4. Wyniki badan nie objetych zakresem akredytacyi, jesli wystepujq, oznaczono symbolem *) umieszczonym
w tabeli wynikéw przy nazwie wskaznika.

5. Niepewnosé pomiaru, jesli jest okreslona, zostala wyznaczona zgodnie z zaleceniami zawartymi w dokumencie
EA-4/16. Podane wartosci niepewnosci stanowiq hiepewnos¢ rozszerzonq przy poziomie ufnosci 95%
i wspolczynniku rozszerzenia k=2, INSTYTUT Wi s Lo TwA

Data sporzadzenia sprawozdania: 2013-11-14 L_aboramnyn' Badar Surowcow
i Wyrobow Wtokienniczych

Liczba egzemplarzy sprawozdania: 4 92 o i
Sprawozdanie z badan otrzymuja: “Hiakoda ul Brzezmg,ka A
Siedziba Laboratorium
1) TOPTEXTIL SP.zo.o.-Zegz., . o e 90-520 tods, ui. T fiska 118
2) IW - Laboratorium Badan Surowcéw i Wyrobéw Wiékienniczych (siedziba ul. Brzezifiska 5/15) - 1 egz. a/a,
3) IW - Laboratorium Badan Surowcéw i Wyrobéw Wiékienniczych (siedziba ul. Gdanska 118) - 1 egz. a/a.

Sprawozdanie sporzadzila: Osoba autoryzujaca Sprawozdanie z badan:

mgr inz. Zofia Mokwwiﬁska Nazwisko i imie: dr inz. Beata Witkowska
‘\J LU\\ \ J Funkcja: Kierownik Techniczny Laboratorium
N A )

: qlik Teoniczay
Podpis Nlorwn'“aagaﬁ“smowcow

Laboraton umw}ékienniczyCh

| robow |
W{-H?;eadziba dapisj@118 |

|

dr in:.Beeta %Rn !

DK-25/1/V wydanie z dnia 22.04.2010 r. strona 1/2
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SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 36.4.2/2013/G/A

Wskaznik Wartosé Metoda badania
Srednia zmiana wymiaréw PN-EN ISO 5077:2011
po jednokrotnym praniu i PN-EN ISO 3759:2011
jednokrotnym suszeniu, % krotnos¢ prania / procedura prania /
- kierunek wzdtuzny -0,5+0,0 metoda suszenia
- kierunck poprzeczny -1,540,0 wg PN-EN ISO 6330:2012

1 x/ 4N (temp.40°C) / suszenie w
stanie rozwieszonym - metoda A,
liczba badanych prébek — 3,

masa probki: 195 g; typ balastu: I,
detergent wzorcowy: 3,

(-) wykurczenie, (+) rozciagnigcie.

Koniec Sprawozdania z badan

Osoba autoryzujgca Sprawozdanie z badan

Kierownlk Techniczny
Laboratorium Badar Surowcow
| Wyrobow Wibkienniczych

siedziba Gdarjska118

dr inZ. Mr‘

DK-25/1/V wydanie z dnia 22.04.2010 r.
IW — Laboratorium Badan Surowcéw i Wyrobow Wiokienniczych

—

strona 2/2




l W 92-103 £ODZ, ul. Brzeziriska 5/15,
tel. +48(0)42 6163101, fax.+48(0)42 6792638

Laboratorium Badan Chemicznych a1 R
4 : PCA

- - \ \ / s
i Analiz Instrumentalnych g\\\\/_///’;’
Akredytowane przez Polskie Centrum Akredytacji e e = Righis LRy
dla badan okreslonych w Zakresie Akredytacji Nr AB 077 M J
92-103 £6d2, ul. Brzezifiska 5/15 ”:///_—-\\\:5 %
tel. (0-42) 61-63-130 (120, 128), fax (0-42) 61-63-131 G LN e
e-mail: jpiestrzeniewicz@iw.lodz.pl, labchem@iw.lodz.pl Dl o™ J

AB 077

L6dz, dnia 05.11.2013 r.
L —590/2013 RAPORT nr BCH 538/1000/2013/A

1. Nazwa i adres zleceniodawcy: ,,TOPTEXTIL” Sp.z o. o.
30-415 Krakow
ul. Wadowicka 12
2. Nazwa materialu badawczego: Pr. 2 - tkanina obiciowa meblowa LINCOLN,
deklarowany sktad surowcowy 100% poliester
3. Data otrzymania prébek do badan: 30.10.2013 r.
4. Data przeprowadzenia testow: 04.11.2013r.- 05.11.2013 r.
5. Pobieranie probek: dostarczona przez zleceniodawcg

WYNIKI BADAN
- Poziom wymagan wg
Badany parametr Wyniki badan Metoda badan |,y pN'14465:2005+A1:2007
wedlug Tablica 3
Odpornos$¢ wybarwien: Poziom A
- pranie w40°C a/ > PN-EN ISO 105-C06: | &/ 4-5
b/ 4-5 2010 b/ 4

/ Linitest: zastosowany §rodek | ¢/ 4-5 Metoda A1S c/ 4

piorgey - ECE,

liczba kulek stalowych — 10 szt./

a/ zmiana barwy danej probki
b/ zabrudzenie bieli tkaniny towarzyszacej - poliester
¢/ zabrudzenie bieli tkaniny towarzyszacej - bawelna

W odniesieniu do wymagan normy PN-EN 14465: 2005 + A1:2007 ,,Tekstylia. Wyroby meblowe. Specyfikacja i
metody badan”, badana probka:- tkanina obiciowa meblowa LINCOLN o deklarowanym skladzie surowcowym

100% poliester zostata zakwalifikowana:
do Kategorii A w zakresie odporno$ci wybarwien na pranie mechaniczne w temperaturze 40°C wykonane wg normy

polskiej PN-EN ISO 105-C06: 2010 metoda AlS.

[ 1W Laboratorium Badan Chemicznych i Analiz Instrumentalnych- BCH [ Zalacznik Nr I do Procedury Nr 15 KP [ Wydanie 5 | Data 05.01.2012 [ str. 12 ]




Strona 2 raportu z badan BCH 538/1000/2013/A

Uwagi:
1. Zgodnie z Komunikatem ISO-ILAC-IAF (styczen 2009) dostgpnym na stronie www.pca.gov.pl akredytacja
laboratorium w odniesieniu do normy ISO/IEC 17025: 2005 oznacza spelnienie wymagan dotyczacych
kompetencji technicznych i systemu zarzadzania, koniecznych dla zapewnienia wiarygodnych technicznie
wynikow badan.
2. Wyniki dotyczg wylacznie badanych prébek.
W przypadku powielania raportu fragmentarycznie, musi by¢ wyrazona pisemna zgoda Kierownika
4, Laczna liczba stron raportu 2

W

Osoba autoryzujaca: Zatwierdzit:
mgr inz. Wiestawa Lota 7
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